

**LP Nielsen ApS**  
**CVR-nr. 10070813**  
**Kærsangervej 64**  
**4300 Holbæk**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Peter Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LP Nielsen ApS  
Kærsangervej 64  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 10070813

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Lars Peter Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning og dermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 105 t.kr. mod et underskud på 498 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 2.813 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år, og en negativ egenkapital på 4.949 t.kr. mod en negativ egenkapital på 4.889 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17, og at selskabets virksomhedskapital reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>805.839</b>	<b>253</b>
Personaleomkostninger	1	(296.011)	(470)
Af- og nedskrivninger		(56.539)	(68)
Andre driftsomkostninger		(124.740)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>328.549</b>	<b>(285)</b>
Andre finansielle indtægter		9.582	43
Andre finansielle omkostninger		(253.842)	(235)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>84.289</b>	<b>(477)</b>
Skat af ordinært resultat	2	21.000	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>105.289</b>	<b>(498)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		105.289	(498)
		<b>105.289</b>	<b>(498)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.605.528	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>2.605.528</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>164</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.605.528</u></b>	<b><u>164</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.109	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.906	0
Andre tilgodehavender	4	80.248	123
Tilgodehavende selskabsskat	5	660	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	142
Periodeafgrænsningsposter		10.000	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>205.923</u></b>	<b><u>311</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.534</u></b>	<b><u>287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>207.457</u></b>	<b><u>598</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.812.985</u></b>	<b><u>762</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(5.074.385)</u>	<u>(5.014)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.949.385)</u></b>	<b><u>(4.889)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>21</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>528</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>528</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7
Anden gæld		<u>7.762.370</u>	<u>4.940</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.762.370</u></b>	<b><u>5.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.762.370</u></b>	<b><u>5.630</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.812.985</u></b>	<b><u>762</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(5.013.673)	(4.888.673)
Rettelse af fundamentale fejl	0	(166.001)	(166.001)
Årets resultat	0	105.289	105.289
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(5.074.385)</b>	<b>(4.949.385)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	195.170	387
Pensioner	56.196	0
Andre omkostninger til social sikring	3.138	1
Andre personaleomkostninger	41.507	82
	<u><b>296.011</b></u>	<u><b>470</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(21.000)	21
	<u><b>(21.000)</b></u>	<u><b>21</b></u>
		<u><b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		2.662.067
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.662.067</b></u>
Årets afskrivninger		(56.539)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(56.539)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.605.528</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	80.248	123
	<u><b>80.248</b></u>	<u><b>123</b></u>

Af øvrige tilgodehavender forventes ca. 50 t.kr. at indgå efter regnskabsåret 2016/17.

## 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 660 kr. forventes at indgår i november 2017.



## Noter

### **6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har ydet selskabets direktør et ulovligt lån på 142.150 kr. Lånet er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05% i perioden 1. oktober - 31. december 2015. Beregnet rente udgør 3.572 kr. Der er tilbagebetalt 145.722 kr. den 31. december 2015, hvormed lånet inkl. renter er indfriet.

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nameci Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for eventuel bankgæld, (maksimum 100.000 kr.) er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld i Nielsen & Nielsen City 2 ApS (maksimum 700.000 kr.), bankgæld udgør 378.722 kr. pr. 30.09.2016 er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.200.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.568.201 kr.